令和 7年 2月 28日

酒田記者クラブ加盟社 各位

消防協力者への感謝状贈呈式について

 このことについて、下記のとおり感謝状の贈呈式を行いますので、取材等に

関し特段のご配慮を賜りますようお願いいたします。

                 記

 ○日 時／3月 3日（月）午後 1時 30分～

○場 所／酒田地区広域行政組合消防本部 2階 会議室

（大町字上割 43番地の 1）

○受賞者／開沼 和広（かいぬま かずひろ）氏

○概 要／令和 6年 11月 10日午後 9時 12分ころ、大宮三丁目地内の建物火

災で、開沼氏が火元建物から住民を屋外へ避難誘導し、救助活動を

行ったもの

お問い合わせ／消防本部総務警防課 佐藤

℡ 31-7119、FAX 31-7129

Eメール soumu@fd-sakata.jp